Atividade: 01.031.001.2.001- Gestão da Política de Ações de Poder Legislativo 
Elemento de Despesas: 3.3.9.51.00 – Obras e Instalações 
Elemento de Despesas: 3.3.9.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: Câmara Municipal 

VALOR: R$. 197.506,16 (Cento e noventa e sete mil e quinhentos e seis reais e dezesseis centavos). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de novembro de 2025. 

Valdeir de Oliveira Rocha 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

PÁGINA ERTIFICADA 

O JORNAL DO SUDOESTE 

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)